
UCHWAŁA NR XLVIII/488//14
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 lipca 2014 r..

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu
miasta Legnicy na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, służących

ochronie powietrza, polegających na zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na ogrzewanie ekologiczne, realizowanych na terenie miasta Legnicy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379)  oraz art.
400a ust. 1 pkt 21, 22 i art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska  (Dz. U. z 2013r. poz. 1232 i poz.1238 oraz z 2014 r. poz.40, 47 i 457) w związku
z uchwałą Nr XLII/435/14 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia
„Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy - uchwala się co następuje:

§ 1.
Ustala się regulamin określający zasady udzielania dotacji celowych z budżetu miasta Legnicy na
realizację  zadań  inwestycyjnych  z  zakresu  ochrony  środowiska,  służących  ochronie  powietrza,
polegających  na  zmianie  ogrzewania  opartego  na  paliwie  stałym  na  ogrzewanie  ekologiczne,
realizowanych na terenie miasta Legnicy, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
Jan Szynalski


